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کلید المپیک بعدی به امریکایی‌ها داده شد 

آشفتگی بزرگی به نام لس‌آنجلس

 
سی و سومین دوره بازی‌های 
المپیک تابستانی بعد از 16 
روز رقابت بین 10 هزار و 500 
ورزشکار زبده از بیش از 200 
کشور شب گذشته با مراسم 
اختتامیه در شهر پاریس، پایان 
یافت و کلید برگزاری دوره 
بعدی به مسئولان شهرداری 
لس‌آنجلس سپرده شد تا سال 
2028 به ساماندهی دوره بعدی 
این رقابت‌ها مبادرت کنند.

 با این حال سؤال مهم و 
رایج این است که آیا امریکا 
تاریخ می‌تواند مثل  در آن 
میزبانی  برای  فرانسوی‌ها 
بازی‌ها آماده شود؟ درست 
است که ایرادات فراوانی هم 
به نحوه میزبانی فرانسوی‌ها 
مسائل  رواج  و  شد  گرفته 
غیراخلاقی در مراسم افتتاحیه، 
فقدان دستگاه‌های تهویه و 
برخی موارد دیگر رفاهی در 
المپیک که محل  دهکده 
استقرار ورزشکاران بود، کندی 

نقل  و  حمل  در  چشمگیر 
ورزشکاران به محل‌های موعود 
و البته آلودگی هرگز ترمیم 
نشدنی آب رودخانه معروف 
»سن«، صلاحیت فرانسوی‌ها 
را از هر جهت زیر سؤال برد اما 
لس‌آنجلس با پیشینه تیره‌ای 
که از این شهر هزار چهره و 
سرشار از تضاد در دست است، 
شاید در عملکرد ضعیف روی 
دست پاریس بلند شود و 
فرانسوی‌ها را روسفید کند. 
بسیاری از ناظران آگاه و اهالی 
معمولی لس‌آنجلس هم که به 
عنوان ناظر و توریست به پاریس 
آمده‌اند، نگاهی امیدوارانه 
نجلس  لس‌آ لمپیک  ا به 
ندارند و فکر می‌کنند بلواها 
و نابسامانی‌های متعددی در 
آنجا شکل خواهد گرفت. 
ماریزا داگلاس، یک شهروند 
لس‌آنجلسی دیشب در پاریس 
که  است  »درست  گفت: 
لس‌آنجلس با شکوه تصنعی و 
زرق و برق‌های کاذب ‌هالیوودی 
عجین است اما آنچه میزبانان 
یک دوره المپیک را سرفراز 
می‌کند، برنامه‌مداری و دقت 
برای انجام تمامی امور است و 
آنچه هرگز در شهر ده‌ها ملیتی 
لس‌آنجلس نمی‌یابید، چنین 

عناصری است. 
ی  پا که  ست  ا ست  ر د
فرانسوی‌ها هم در این چند 
نمره  و  زید  لر بارها  هفته 
مردودی گرفتند اما در برخی 
زمینه‌ها سطح کار را طوری بالا 
بردند که رسیدن به آن سطوح 
برای کارشناسان و مقام‌های 
ما بسیار سخت خواهد بود. 
شبکه‌های ارتباطی و کانال‌های 

پاریس بسیار  مواصلاتی در 
قوی‌تر از لس‌آنجلس عمل 
می‌کنند که از فرط شلوغی 
هیچ چیز در آن سر وقت انجام 

نمی‌شود. 
فکر می‌کنم آشفتگی تازه و 
افتضاح بزرگی در سال 2028 در 
المپیک بعدی پیش رو داشته 

باشیم.«
 سی و چهارمین دوره المپیک 

تابستانی از 14 جولای 2028 تا 
روز 30 جولای این سال برپا 
باید  می‌شود و امریکایی‌ها 
برای میزبانی پارالمپیک هم 
در لس‌آنجلس مهیا باشند 
که از 15 تا 27 آگوست برگزار 
خواهد شد. در مجموع بیش از 
50 رشته المپیکی و پارالمپیکی 
در این دوره از مسابقات به اجرا 

گذاشته خواهد شد.

کیومرث هاشمی وزیر ورزش، کاروان 
ایران در بازی‌های المپیک پاریس را 
موفق خواند: »خوشبختانه کاروان 
ورزشی ایران در المپیک پاریس تا به 
حال ١٠ مدال گرفته که اتفاق بزرگی 
است. هرچند که اعتقاد داریم ظرفیت 
ورزش ما بیشتر از این است و باید توجه 
بیشتری به ورزش بانوان داشته باشیم 
چون آنها نشان دادند که چقدر 

می‌توانند موفق باشند.«
او خوشحالی مردم از نتیجه کاروان را 
مهم دانست: »خوشحالی مردم ایران 
که در پی کسب مدال ورزشکاران 
ایجاد می‌شود، از هر چیزی برای ما 

مهم‌تر است. 
خوشبختانه در این دوره المپیک در 
رشته‌هایی که مدال هم نگرفتیم 
بسیار خوب کار کردیم، مثل اتفاقی 

که در ژیمناستیک افتاد و کمتر از مدال 
نبود و یک جوان موفق شد در اولین 
حضورش در این میدان بزرگ موفق به 

کسب یک شگفتی شود.«
به گفته وزیر ورزش و جوانان موفقیت 
در المپیک دو فاکتور مهم می‌خواهد: 
»برای موفقیت در المپیک دو فاکتور 
حضور  یکی  است؛  مهم  بسیار 
نابغه‌های ورزشی است که الان شاهد 
هستیم برخی از این نابغه‌ها مثل 
هادی ساعی در رأس فدراسیون تکواندو 
هستند و نابغه‌هایی که موفق به کسب 
چند مدال در یک رشته می‌شوند. 
دیگر فاکتور مهم لحظه‌ها هستند که 
بسیار تأثیرگذار واقع می‌شوند و بارها 
شاهد بودیم که لحظه‌ها در رشته‌های 
مختلف بسیار تعیین‌کننده بودند. هر 
کدام از ورزشکاران بتوانند از لحظه‌ها 
به خوبی بهره بگیرند قطعاً موفق 
خواهند بود.« وزیر از ظرفیت‌های 
خوب ورزش زنان هم گفت: »در حال 
حاضر تعداد ورزشکاران زن سازمان 

یافته ما از مردان بیشتر شده است و 
این نشان می‌دهد که ظرفیت‌های 
خوبی در ورزش زنان وجود دارد. ما 
باید با رسیدگی به نیروی انسانی و 
این سه موضوع راهبردی به کسب 
مدال در المپیک‌های آینده کمک 
کنیم. حضور قهرمانان بزرگ ما در رأس 
فدراسیون‌های مدال‌آور باعث شده 
که شاهد رشد و شکوفایی ورزشکاران 
همچون رشته‌های تکواندو و کشتی 

» . شیم با
او درباره اقدامات صورت گرفته برای 
توجه به رشته‌های پرمدال گفت: 
»در این خصوص سه راهبرد را دنبال 
می‌کنیم. اول اینکه به رشته‌های 
سنتی مدال‌آور مثل کشتی، تکواندو 
و وزنه‌برداری بیشتر توجه و تقویت 
کنیم که این کار ادامه دارد. توجه به 
رشته‌های پرمدال مثل دوومیدانی 
و ژیمناستیک است که در طرح‌های 
آمایش سرزمین و طرح ملی پیشرفت 
ورزش کشور به این موضوع توجه 

لازم شده است. ما زمانی می‌توانیم 
مدال‌آوران زیادی در المپیک داشته 
باشیم که از زمان کودکی به توسعه 
ورزش بپردازیم. توجه به ورزش زنان 
یکی دیگر از راهبردهای ما است. 
کسب دو مدال در این المپیک توسط 
دختران ما نشان می‌دهد زنان چه 

ظرفیت بزرگی دارند.«
هاشمی به حادثه تلخ حمله رژیم 
صهیونیستی به مدرسه‌ای در غزه هم 
اشاره کرد: »شهادت عده زیادی از 
مردم غزه در حمله رژیم صهیونیستی 
و  می‌گویم  تسلیت  را  مدرسه  به 
امیدوارم که روزی دیگر اثری از این 
رژیم کودک‌کش نباشد. در اوایل 
مسابقات المپیک، رژیم صهیونیستی 
بسیار مانور می‌داد که کشور ایران 
موفق به کسب مدال نشده است و 
خدا را الان شاهد هستیم که هر کدام 
از این مدال‌ها که توسط قهرمانان ما 
به دست می‌آید یک موشک به سمت 

قلب دشمن است.«

وزیر ورزش: زنان نقش مهمی در موفقیت ورزش دارند
گفت و گو
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سارا شعاری دختر 
یکی  بلژ محجبه 
مدال برنز وزن 67 
کیلوگرم تکواندوی 
زنان در بازی‌های 
المپیک پاریس را 
به دست آورد. او با 
شکست 2 بر یک  
اوزودا سوپرجونووا 
ر  کا و ند ا تکو
سوم  ازبکستانی 
شد تا در اولین 

حضور المپیکی، اولین دختر مسلمان 
محجبه در تاریخ اروپا باشد که مدال 
 2 متولد  ساله   19 تکواندوکار  می‌گیرد. 
اردیبهشت 1384 است. سارا شعاری حالا 
در وزن منهای ۶۷ کیلوگرم در صدر رنکینگ 

جهانی قرار دارد.

 اولین مدال تاریخ
 یک دختر محجبه اروپایی

 اروین انگاپت MVP شد

است، می‌تواند درخواست تعویض بدهد.هر ورزشکاری که از کیفیت مدالش ناراضی کرد، اگر می‌خواهد مدالش را عوض کند و خاطر کمیته برگزاری به این ورزشکار اعلام کنده شده و کمی هم زنگ‌زده بود. به همین را منتشر کرد، در حالی که قسمت جلویی آن مدال برنز بازی‌های پاریس، عکس مدالش را بدهد. پیش از این، نیجا هیوستون، دارنده رضایت ندارد، می‌تواند درخواست تعویض آن اعام کرد ورزشکاری که از کیفیت مدالش کمیته برگزاری بازی‌های المپیک پاریس 

سیفان حسن با 
قهرمانی در ماراتن 

زنان در بازی‌های 
یس  ر پا لمپیک  ا
 . شد ز  یخ‌سا ر تا
انسانی  لکوموتیو 

قرن بیست و یکم 
فتح  با  نست  ا تو
ماراتن پاریس، به 

دونده‌ای  دومین 
تبدیل شود که در 
5000 متر، 10000 متر و 
مارتن المپیک مدال 

ی  نو با  . د کنیایی با 2:23:10 سکوی سوم را تکمیل کرد.سه ثانیه اختاف دوم شد و هلن اوبیری بین او و آسفا بسیار نزدیک بود. آسفا با زمان 2:22:55 به مدال طلا رسید. رقابت بر تیگست آصفای اتیوپیایی پیروز شد، با هلندی که در یک رقابت طولانی و هیجان‌انگیز می‌گیر

  مدال‌های بی‌کیفیت 
المپیک تعویض می‌شوند

 تاریخ‌سازی دونده هلندی
 با طلای ماراتن

کوین دورانت حالا بیشتر از هر بسکتبالیست 
دیگری در دنیا مدال طای المپیک دارد و 
از این حیث تاریخ‌سازی کرد. با قهرمانی 
امریکا در بسکتبال المپیک، دورانت چهارمین 
قهرمانی المپیکی خود را به دست آورد و از 

رکورد کارملو آنتونی گذشت.

رکورد اعجوبه بسکتبال

تیم رؤیایی رقابت‌های والیبال المپیک بعد 

از پایان مسابقات اعلام شد. تیم ملی فرانسه 

موفق شد با پیروزی قاطع در سه ست متوالی، 

لهستان را شکست دهد و برای دومین بار پیاپی 

قهرمان المپیک شود. در پایان این رقابت‌ها 

اروین انگاپت، ستاره فرانسوی، ارزشمندترین 

بازیکن المپیک پاریس شد.

 درخواست هاشمی از اینفانتینو

وزیر ورزش و جوانان در دیدار با اینفانتینو رئیس فدراسیون جهانی 
فوتبال با اشاره به پول‌های بلوکه شده فوتبال ایران در حساب فیفا 
گفت: »از شما انتظار داریم به‌صورت مستقیم به حل این مشکل ورود 
کنید چرا که برای توسعه این رشته پرطرفدار در بخش‌های مختلف از 
جمله فوتبال زنان، جوانان و... به حل این موضوع نیاز دارد. به‌دلیل 
تحریم‌های ظالمانه علیه مردم ایران، امکان دسترسی به این پول برای 
فوتبال ایران فراهم نیست و از شما می‌خواهیم این مشکل را حل کنید.«

تاریخ‌سازی پرنده قطری در پاریس
برای رونمایی از بهترین پرنده ارتفاع رقابت‌های 
دوومیدانی المپیک پاریس، برترین‌های این ماده 
در ورزشگاه استاد دوفرانس به رقابت پرداختند 
که در نهایت، معتز برشم از قطر نتوانست عنوان 
قهرمانی خود در المپیک توکیو را تکرار کند و به 

مدال برنز رسید. 
برشم که سه سال پیش مشترکاً با تامبری ایتالیا 
به مدال طلا رسیده بود و صحنه تقسیم مدال طلا 
بین او و ورزشکار ایتالیایی به یکی از ماندگارترین 
صحنه‌های تاریخ المپیک تبدیل شد، امید زیادی 
به تکرار این مدال داشت اما در نهایت به مدال 
برنز رسید. با این حال، پرشم در چهار دوره 
حضورش در بازی‌های المپیک چهار مدال کسب 

است. کرده 
او در المپیک ۲۰۱۲ لندن و ۲۰۱۶ ریودوژانیرو مدال 
نقره گرفت و در المپیک ۲۰۲۰ توکیو به مدال طلا 
رسید. پرنده قطری با برنز بازی‌های پاریس به 
نخستین ورزشکار تاریخ پرش ارتفاع تبدیل شد که 
توانسته است در چهار المپیک به مدال برسد. به 
طور کلی قطر در همه دوره‌های المپیک دو طلا، دو 
نقره و پنج مدال برنز را کسب کرده که از این تعداد 
مدال سهم برشم به‌تنهایی چهار مدال بوده 
است. او یک طلا، دو نقره و یک برنز را در المپیک 
به دست آورده و خاص‌ترین ورزشکار قطر است.

در این ماده، همیش کر نیوزیلندی که کمتر کسی 
روی طای او حساب کرده بود، با رکورد ۲.۳۶ و 
به دلیل خطای کمتر نسبت به رقیبش به مدال 
طلا رسید. تامبری ایتالیایی که از ابتدای حضور در 
پاریس با مشکلات کلیوی درگیر بود و به سختی 
خود را به مسابقات رسانده بود، نتوانست عملکرد 
فوق‌العاده خود در توکیو را تکرار کند و از رسیدن 
به مدال باز ماند. اشک‌های او در آغوش سایر 
اعضای تیم ایتالیا، یکی از تصاویر زیبای این دوره 

از مسابقات را رقم زد.

 عملکرد درخشان تکواندوی ایران 
در تاریخ المپیک

 زور مردان پولادین 
به غول‌های جهان نرسید

تکواندوی ایران در 30 سال گذشته 
‌۱۰مدال طلا، نقره و برنز در دوره ریاست دو 

رئیس فدراسیون گرفته است.
رقابت‌های تکواندوی سی و سومین 
دوره بازی‌های المپیک پاریس، با حضور 
۱۳۴ تکواندوکار از۶۰ کشور شنبه شب 
با افتخارآفرینی تکواندوکاران ایرانی به 

رسید. پایان 
تکواندوی ایران با نتایج فوق‌العاده در 
پاریس، برگ زرینی به تاریخ تکواندو 
اضافه کرد و با صد درصد مدال و بهترین 

عملکرد تاریخ کارش را تمام کرد.
تکواندوی ایران برای اولین بار با ترکیب 
کامل چهار نفره ) دو سهمیه مردان و دو 
سهمیه زنان( در المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
حاضر شد که در پایان چهار روز ماراتن 
سخت و نفسگیر چهار وزن، چهار مدال 

رنگارنگ گرفت.
آرین سلیمی تکواندوکار وزن 80+ کیلوگرم 
با درخشش روی شیاپ چانگ پاریس 

طلایی شد.
 درحالی که آخرین بارهادی ساعی در 
المپیک ۲۰۰۸ پکن مدال طای این وزن را 
گرفته بود، این بار سلیمی در پاریس بعد 
از ۱۶ سال با طلسم‌‌شکنی ایران را صاحب 

مدال طا کرد.
مهران برخورداری هم بعد از 12 سال در 
وزن  80- کیلوگرم فینالیست شد و مدال 
نقره گرفت، در حالی که تکواندوی ایران 
آخرین بار در المپیک ۲۰۱۲ لندن رنگ 

فینال را دیده بود.
دختران ایران زمین با یک مدال نقره و 
یک مدال برنز در ورزش ایران تاریخ‌سازی 

کردند.
مبینا نعمت‌زاده تکواندوکار وزن 49- 
کیلوگرم، زنان ایران را بعد از هشت سال 
در المپیک پاریس صاحب مدال برنز 

. د کر
ناهید کیانی هم در وزن 57- کیلوگرم 
اولین‌ها را برای تکواندوی زنان ایران 
رقم زد. او اولین تاریخ‌سازی را با صعود 
به فینال المپیک ثبت کرد و در نهایت با 
اولین مدال نقره المپیک زنان تکواندو، 

اسمش را در ورزش ایران ماندگار کرد.
پیش از نتایج تکواندو در المپیک 2024 
پاریس، هادی ساعی پرافتخارترین 
تکواندوکار و ورزش ایران در المپیک 
۲۰۰۰سیدنی مدال برنز گرفته بود و در 
دو المپیک 2004 آتن و 2008 پکن طلایی 
شد. در حالی که در المپیک ۲۰۰۸ پکن 
تنها مدال‌آور طلایی کاروان ورزش ایران 
بود. ساعی تنها تکواندوکاری است که تا 
کنون سه مدال المپیک در کلکسیون 

دارد. افتخاراتش 
یوسف کرمی در المپیک ۲۰۰۴ آتن مدال 

برنز برای تکواندوی ایران گرفت.

محمد باقری معتمد در المپیک ۲۰۱۲ 
لندن با شکست مقابل تازه گل ترکیه‌ای 
به نقره رسید و یوسف کرمی دستش به 

مدال نرسید.
در المپیک ریو‌ هم کیمیا علیزاده مدال 
برنز را برای اولین بار برای زنان ایران 

. فت گر
فیصل دانش در المپیک ۱۹۹۸و حضور 
غیر رسمی تکواندو مدال برنز گرفت، اما 
این مدال در جدول مدالی لحاظ نشد.

فریبرز عسگری و رضا مهماندوست هم 
در المپیک ۱۹۹۲ به ترتیب مدال نقره و 
برنز گرفتند، هر چند آنجا هم حضور 
تکواندو غیر رسمی بود و مدال‌ها به 

نیامد. حساب 
در دوره 25 ساله ریاست محمد پولادگر 
در تکواندو، ایران صاحب ۲ مدال طلا، 
یک‌نقره و سه برنز المپیک شد و حالا 
تکواندو ایران با ریاست هادی ساعی در 
کمتر از سه سال یک مدال طلا، ۲ نقره ‌و‌ 
یک برنز گرفت و تکواندو با این موفقیت 
در پاریس نشان داد که مسیر روشنی را در 

پیش گرفته است.

پاریس  المپیک  در  وزنه‌برداری  ناکامی 
بدجوری توی ذوق زد، با خارج شدن مدال 
از دسترس ایرانی‌ها. در حالی که غول 
گرجستانی با هت‌ تریک مدال طلای المپیک 
پاریس، اسمش را در لیست اسطوره‌های 

نوشت. وزنه‌برداری 
رقابت‌های وزنه‌برداری المپیک 2024 با 
زورآزمایی فوق سنگین‌ها تمام شد. علی 
داودی وزنه‌بردار ایرانی در این دسته، رقابت 
سختی با چهره‌های برترجهان و المپیک 
داشت، مقامی بهتر از چهارمی نگرفت. 
آن هم با اختاف رکورد 20 کیلوگرمی با 
تالاخادزه. تالاخادزه گرجستانی، در دسته به 
اضافه ۱۰۲ کیلوگرم قهرمان جهان و المپیک، 
گورمیناسیان بحرینی نایب قهرمان جهان 
و نایب قهرمان المپیک و لالایا ارمنستانی 
قهرمان اروپا مدعیان اصلی سکو بودند. مان 
اسعد سوریه‌ای و دارنده مدال برنز المپیک 
توکیو هم برای مدال المپیک تاش کرد.

لاشا تالاخادزه که از سال ۲۰۱۵ تا کنون ۳ 
طای المپیک و ۷ طای جهان را گرفته، با 
سومین مدال طای المپیک پاریس تعداد 
طلاهای المپیک و جهانش را ۲ رقمی کرد تا 
اسطوره وزنه‌برداری شود و دست نیافتنی.

تالاخادزه در دسته فوق سنگین با مهار ۲۱۵ 
کیلوگرم در یک ضرب، ۲۵۵ کیلوگرم دوضرب 
و ثبت مهار مجموع ۴۷۰ کیلوگرم هت‌تریک 
طا کرد. در حالی که کارشناسان بعد از 
افتش در مسابقات جهانی 2022 کلمبیا، 

خداحافظی او را پیش‌بینی می‌کردند.
اوج قدرتنمایی او به سال ۲۰۲۱ برمی‌گردد که 
رکورد بی‌نظیر ۲۲۵ کیلوگرم یک ضرب، ۲۶۷ 
کیلوگرم دوضرب و مجموع ۴۹۲ کیلوگرم 

را ثبت کرد. علی داودی کارش را با ناکامی 
مهار وزنه ۲۰۰ کیلوگرمی شروع کرد، سجاد 
انوشیروانی و نواب نصیرشال برای وزنه دوم 
داودی درخواست وزنه ۲۰۱ کیلوگرمی را دادند 
که نایب قهرمان المپیک در مهار آن مشکلی 

. شت ا ند
داودی وزنه ۲۰۵ کیلوگرمی را هم بالا برد و با 
چهارمی حرکت یک ضرب کارش را تمام 
کرد. با بهترین رکورد شخصی یک ضرب. 
در پایان حرکت یک ضرب این دسته 
گورمیناسیان بحرینی با ۲۱۶ کیلوگرم اول شد 
و لاشا تالاخادزه با ۲۱۵ کیلوگرم دوم و لالایا 
ارمنستانی هم با همین وزنه سومی را گرفت.
او اما در حرکت دوضرب هم عملکرد 
مناسبی نداشت. داودی وزنه ۲۴۲ کیلوگرمی 
را زد اما از پس وزنه 257 کیلویی برای جبران 
اختلاف ۱۰ کیلوگرم حرکت یک ضرب برنیامد 
و بار سوم هم زورش نرسید تا در نهایت با 
مجموع ۴۴۷ کیلوگرم و چهارمی کارش تمام 
شود. لاشا تالاخادزه با مهار ۲۵۵ کیلوگرم و 
مجموع ۴۷۰ کیلوگرم به مدال طلا رسید و 
لالایان هم با ۴۶۷ کیلوگرم دوم شد. مدال 
برنز دسته فوق سنگین نیزبا مجموع 461 

کیلو گرم به گورمیناسیان ارمنی رسید. علی 
داودی بعد از ناکامی در المپیک پاریس با 
شرمندگی گفت: »برای المپیک خیلی آماده 
بودم اما متأسفانه نشد و شرمنده مردم 
هستم. امیدوارم در آینده جبران کنم تا بار 

دیگر بتوانم دل مردم را شاد کنم.«
نواب نصیر شال سرمربی تیم ملی 
وزنه‌برداری بعد از چهارمی علی داودی گفت: 
»داودی تاش خود را کرد. حرکت دوم دو 
ضرب علی داودی می‌توانست مثل حرکت 
آخر میرمصطفی جوادی مدال بگیرد، ولی 
خیلی فاصله افتاد و شرایط رقابت خیلی 
حساس بود و نتوانست این وزنه را بزند و 

شد.« چهارم 
فدراسیون  رئیس  انوشیروانی  سجاد 
وزنه‌برداری با دفاع تمام قد دو ملی‌پوشش 
در  حضورم  اول  روز  »از  گفت:  پاریس  در 
فدراسیون اعام کردم برنامه ما برای 
المپیک ۲۰۲۸ هست و قطعاً روزهای خوب 
وزنه‌برداری از سال آینده با نسل جدید آغاز 
خواهد شد. وزنه‌برداری ایران در شرایط 
خوبی نبود اما تغییر نسل در راه هست. در 

مجموع نمایندگان ما بد کار نکردند.«

سوژهگزارش


